
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 49349413

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.20 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 534,45 RON - 534,45 RON

Descriere: BURETE 5 buc X 1.00 LEI = 5.00; BUTELIE SPRAY 2 buc X 12.00 LEI = 24.00 LEI DETARTRANT 5 buc X 8.00 LEI = 40.00 LEI DILUANT 2 buc X 9.50 LEI = 19.00 LEI ELECTROZI 4.5 kg X 13.00 LEI = 58.50 LEI HARTIE IGIENICA 1 buc X 30.00 LEI = 30.00 LEI LACAT 1 buc X 23.00 LEI = 23.00 LEI MANUSI 10 buc X 3.50 LEI = 35.00 LEI MANUSI 3 buc X 5.00 LEI = 15.00 LEI MATURA 1 buc X 24.00 LEI = 24.00 LEI MUFA 3 buc X 3.50 LEI = 10.50 LEI MUFA 5 buc X 7.00 LEI = 35.00 LEI PERIE SARMA 1 buc X 14.00 LEI = 14.00 LEI PRELUNGITOR 1 buc X 35.00 LEI = 35.00 LEI SACI 1 buc X 12.00 LEI = 12.00 LEI SAPUN LICHID 3 buc X 15.00 LEI = 45.00 LEI SARMA 5 buc X 6.00 LEI = 30.00 LEI SMIRGHEL 2 buc X 2.00 LEI = 4.00 LEI TOPOR 1 buc X 58.00 LEI = 58.00 LEI VOPSEA 7 buc X 17.00 LEI = 119.00 LEI
